А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 апреля 2022г.                             село Золотая Долина	                                  № 17-п

Об утверждении плана мероприятий по ликвидации карантинных сорных растений на территории Золотодолинского сельского поселения
на 2022 год.

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.07.2014 № 206-ФЗ «О карантине растений», Положением об Управлении Россельхознадзора по Приморскому краю и Сахалинской области, утвержденным приказом Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору от 25.06.2021 № 995, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в связи с угрозой распространения очагов карантинных сорных растений.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по ликвидации карантинных сорных растений на территории Золотодолинского сельского поселения на 2022 год (приложение №1)
2.  Ответственным за проведение мероприятий назначить директора МКУ «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения Потехину Ю.А.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
         4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Золотодолинского
 сельского поселения                                                                         М. С. Васина

                                                                                                                                  Приложение №1
                                                                      к Постановлению № 17-п
                                                                                                                           от 20 апреля 2022 г.

	  «Согласовано»
Руководитель  федеральной
 службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
______ Д.Г. Зданович     «___»___________2022 г.
	           «Утверждено»
            Глава Золотодолинского
            сельского поселения
__________ М. С. Васина       «___»___________2022 г.

 План
 мероприятий по ликвидации карантинных сорных растений на территории Золотодолинского сельского поселения
на 2022 год.

	№ п.п
	Дата проведения
	Место проведения
	Наименование мероприятий
	Состав группы

	1.
	04.05.2022

	с. Перетино

- проведение карантинных фитосанитарных обследований.

Директор МКУ «АХУ» Золотодолинского СП ПМР

Глава поселения, работники администрации
Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	2
	05.05.2022

	С. Золотая Долина

	3
	06.06.2022

	С. Перетино

	4
	07.06.2022

	С. Золотая Долина

	5
	04.072022

	С. Перетино

	6
	05.07.2022

	С. Золотая Долина

	7
	04.08.2022

	С. Перетино

	8
	05.08.2022

	С. Золотая Долина

	9
	05.09.2022
	С. Перетино

	10
	06.09.2022
	С. Золотая Долина

	11
	03.10.2022
	С. Перетино

	12
	04.10.2022
	С. Золотая Долина